Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

RESOLUCION 60/2024

En Guadalajara, Jalisco, a los 22 dias del mes de abril del afo 2024, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local numero LPL55/2024 con concurrencia del Comité, denominada “EQUIPO
TECNOLOGICO PARA OPDS”, llevada a cabo ante la Secretaria de Administracion del Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco, en coordinaciéon con el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del
Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la presente resolucion de licitacion conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Mediante oficios nimero:

e UTJ.R.241/2024, de fecha 13 de marzo del afo 2024, suscrito por el Dr. Héctor Pulido Gonzalez, en su
caracter de Rector de la Universidad Tecnologica de Jalisco;

e |JCF/DG/0703/2024, |JCF/DG/0704/2024, |IJCF/DG/0715/2024, de fecha 07 de marzo del afio 2024,
suscritos por el Ing. Gustavo Quezada Esparza, en su caracter de Director General del Instituto Jalisciense
de Ciencias Forenses, Dr. Jesus Mario Rivas Souza;

e CCLJ/DTII089/2024, de fecha 06 de marzo del afo 2024, y CCLJ/DTI/098/2024, de fecha 11 de marzo del
ano 2024, suscritos por el Ing. Juanmanuel Madrigal Gémez, en su caracter de Director de Tecnologias de
la Informacién, y por el L.C.P. Ulises Rafael Chavez Sanchez, en su caracter de Director Administrativo,
ambos del Centro de Conciliacién Laboral del Estado de Jalisco.

Solicitaron se iniciara el procedimiento de adquisicion de equipo tecnolégico bajo la modalidad de Licitacion
Publica, misma que se identifico como Licitacion Publica Local nimero LPL55/2024 con concurrencia del Comité,
denominada “EQUIPO TECNOLOGICO PARA OPDS”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 25 de marzo del afo 2024, fueron presentadas y aprobadas las
Bases para la “LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder &ZFQ
Ejecutivo del Estado de Jalisco. /7

3.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, E
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglém
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jal;si: sus Municipios (el |
“REGLAMENTO”), con fecha 27 de marzo del afio 2024, fueron publicadas las Ba,sfgs orrespondientes a la \
“LICITACION”. / |

4.- Derivado de lo anterior, se fij6 como fecha para el desahogo de la Junta Agfaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 02 de abril del afno 2024, tal y como lo/establece el articulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en/su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y pdr el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos dé la Secretaria de Administracion, a
la cual se registraron los participantes GAMA SISTEMAS, S.A. DE .V., SERVICIOS INFORMATICOS
AVANZADOS, S.A. DE C.V., SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN REDES CONVERGENTES, S.A. DE C.V.,

ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., INSETI AUTOMATION GROQUP, S. DE R.L. DE C.V., RSS DIGITAL,
S.A. DE C.V., UNIVERSAL EN COMUNICACION S.A. DE C.V., y TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V.,, enla que
sélo se dio respuesta a las preguntas presentadas en tiempo y form por parte de los interesados, lo cual quedo
asentado en el acta correspondiente.

5.- Con fecha 08 de abril del afio 2024, se llevo a cabo el acto de presentacion y apertura de propuestas tecnicag
y econémicas, presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZ‘:;FO
|

S.A. DE C.V., SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN REDES CONVERGENTES, S.A. DE C.V
AUTOMATION GROUP, S. DE R.L. DE C.V., RSS DIGITAL, S.A. DE C.V., UNIVERSAL EN COMUNIC
S.A.DE C.V., y TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., como lo establece el art|cu|o 65 de la “LEY”.

CONSIDERANDOS: - ,/ /]

U\ L vV v

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones dé la Administracion Publica \;
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondientes han realizado el andlisis
de las propuestas tecnica y economica presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., SERVICIOS
INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., SERVICIOS DE IMPLEMENTACION EN REDES
CONVERGENTES, S.A. DE C.V., INSETI AUTOMATION GROUP, S. DE R.L. DE C.V., RSS DIGITAL, S.A. DE
C.V., UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V,, y TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., a continuacion, se

expone lo siguiente:
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar senalados en las Bases de la
| “LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion I, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccién del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizo la revision administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

- DOCUMENTACION SOLICITADA EN |  AUTOMATION ; SUMINISTROS RSS DIGITAL, | IMPLEMENTACIONEN |
EL NUMERAL 9.1 DE LAS BASES | GROUP, S.DER.L. "S.A.DECV e S.A.DEC.V. REDES CONVERGENTES,
it R e DE c'v' ’ . i Ll o i 8-AcDE C.Vn Ik AR
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Econdémica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacion) y documentos
que lo acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO COLUSION de Proveedores).
Anexo 7 (DECLARACION DE
APORTACION CINCO AL MILLAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO).
Anexo 8 (Manifiesto de Opinién
Positiva de Cumplimiento de

Obligaciones Fiscales y Constancia CLUMFLE EUMPLE CUMPLE CUMPLE

impresa).

Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de

Cumplimiento de Obligaciones en

Materia de Seguridad Social y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Constancia).

Anexo 10 (Manifiesto de Opinién de

Cumplimiento en materia del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INFONAVIT)

Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 12 (Solo Para Proveedores

Nacionales Manifestacion de Estar al

Corriente en Obligaciones Patronales y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tributarias).

Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio

solo para participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

'DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL | ¢, SOMA - | o (UNWERSALEN | seRvicios INFORMATICOS
: 9.1 DE LAS BASES DEC \; . cV s AVANZADOS, S.A.DEC.V.

Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION

de Proveedores). CUMPLE CUMPLE 7 CUMPLE

Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO

AL MILLAR PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO). GUMPLE CUMPLE / ki

Anexo 8 (Manifiesto de Opinion Positiva de /

Cumplimiento de Obligaciones Fiscales y CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Constancia impresa).
Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de Cumplimiento

de Obligaciones en Materia de Seguridad Social y CUMPLE CUMPLE'% ? CUMPLE
Constancia). /

gr;tta;?;doel(l}ﬂl\?goﬁss'&tsg? Opinién de Cumplimiento en CUMPLE CUMPL/E/ CUMPLE

Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMf(LE CUMPLE 4
Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales ?/ ,'
Manifestacion de Estar al Corriente en Obligaciones CUMPLE MPLE CUMPLE /
Patronales y Tributarias).

Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para / [/
articipantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE CUMPLE // /

4 A
I.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las BaseJ/ 1

Licitacién, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fragciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY”, y los articul g |
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Té
de fecha 16 del mes de abril del afio 2024, validado por la In

ico mediante oficio nUmero DGPT/DICT/026/2024\ \
. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter\

~
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[CINTA DE COLOR 4
PANELES RIBBON
PARA IMPRESORA

SERIES 9]

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No

No cumple Tecnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “CARTA
VIGENTE DE MAYORISTA O
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:
Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original y mencionando el
numero de concurso al cual participa
haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son
remanufacturados, y genéricos.”. El
proveedor NO presenta en su
propuesta el documento solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “NUMERO DE
PARTE: 800012-445". El proveedor
menciona en su propuesta un Numero
de parte: 80012-445 siendo no
correspondiente a lo solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

No Cotizé

No Cotiz6

[FILM DE IMPRESION
PARA IMPRESORA
ZXP SERIES 9]

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiente técnico

1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “"CARTA
VIGENTE DE MAYORISTA O
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:
Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original y mencionando el
numero de concurso al cual participa
haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son
remanufacturados, y genéricos.”. El
proveedor NO presenta en su
propuesta el documento solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “NUMERO DE
PARTE: 800012-601". El proveedor
menciona en su propuesta un Numero
de parte: 80012-601 siendo no
correspondiente a lo solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizé

No Cotizé

v

[RIBBON LAMINADO
TRANSPARENTE
FRENTE PARA ZXP
SERIES 9]

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No

No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes

puntos mas relevantes de

incumplimiento tecnico

1.- En BASES, se identifica el Ane;
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, s
menciona y solicita “CARTA
VIGENTE DE MAYORISTA
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:
Debera presentar carta de
autorizado de fabricante o/mayorista

/ No Cotizé

No Cotizé /
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

vigente en original y mencionando el
numero de concurso al cual participa
haciendo mencion que los productos
ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son
remanufacturados, y genéricos.”. El
proveedor NO presenta en su
propuesta el documento solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

2.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “‘NUMERO DE
PARTE: 800084-914". El proveedor
menciona en su propuesta un Numero
de parte: 80084-914 siendo no
correspondiente a lo solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.

[RIBBON LAMINADO

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento tecnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Teécnico Folio: 0507 donde en el
Apartado 7 OBLIGACIONES, se
menciona y solicita “CARTA
VIGENTE DE MAYORISTA O
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:
Debera presentar carta de distribuidor
autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original y mencionando el
numero de concurso al cual participa

P TRANSPARENTE No Cotizo haciendo mencion que los producios No Cotiz6 No Cotizo
REVERSO PARA ZXP ofertados son 100% originales de las
SERIES 9] marcas solicitadas y estos no son M
remanufacturados, y genéricos.”. El
proveedor NO presenta en su
propuesta el documento solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se identifica el Anexo |
Técnico Folio: 0507 donde en el |
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se |
menciona y solicita “NUMERO DE |
PARTE: 800084-918". El proveedor
menciona en su propuesta un Numero
de parte: 80084-918 siendo no
correspondiente a lo solicitado, de
manera que NO da cumplimiento a lo
requerido en BASES.
Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el /)
[BATERIA PARA apartado 7 de
5 RADIO XTS 1500, No Cotizo No Cotizo Obligaciones g:("’g No Cotizé
XT$2500, PR1500 Y PacuGiDaries
MT1500] anexo técnico’se
evaluala /
documenitacio
solicitat
con kl)?c?l
elproveedér RSS
“DIGITAL/S.A. DE C.V.
. Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente A
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
[RENOVACION TIPO "Obligaciones de los
SMS PARA LA . ) ) participantes" del anexo
6 LICENCIA DE No Cotizé No Cotizo No Cotizé técnico se evalua la
SOFTWARE DE LA documentacién solicitada
APLICACION UFED cumpliendo con lo solicitado
RESPONDER] ) para el proveedor Servicios
de Implementacion en Redes
NT-B Convergentes, S.A. de C.V.
\\ §
[RENOVACION TIPO /
SMS PARA LAS ; J |
LICENCIAS DE R L, . Vo.Bo Tecnico Si |
r SOFTWARE DE LA No/Cotizo No Cptiz6 NoCotizé Gumple Técnicaments

APLICACION UFED 4
PC]

GOBIERND DEL

alisc

£

TADG
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Servicios
de Implementacion en Redes
Convergentes, S.A. de C.V.

[RENOVACION TIPO

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las
bases en el apartado 7 de

"Obligaciones de los

SMS PARA LA participantes” del anexo
8 LICENCIA DE No Cotizé No Cotizd No Cotizé técnico se evalua la
SOFTWARE DONGLE documentacién solicitada
DE LA APLICACION cumpliendo con lo solicitado
DVR EXAMINER] para el proveedor Servicios
de Implementacién en Redes
Convergentes, S.A. de C.V.
Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente
[RENOVACION TIPO
SMS PARA LA
LICENCIA DE ¢ - . Nota: En el Anexo 1 de las
9 SOFTWARE DE LA NoCotzo No Cotizo No Cotizo bases en el apartado 7 de
APLICACION AMPED "Obligaciones de los
FIVE PREFESSIONAL participantes" del anexo
] técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Servicios
de Implementacién en Redes
Convergentes, S.A. de C.V.
Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente
[RENOVACION TIPO
SMS DE LICENCIA
0 DE SOFTWARE DE No Cotizo No Cotizo No Cotizo b il e
LA APLICACION )ob?s en &.apanaco. de
MOBILEDIT p .lg.aC10n8§ de los
FORENSIC PRO] § participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado
para el proveedor Servicios
de Implementacion en Redes
Convergentes, S.A. de C.V.
4
Vo.Bo Técnico Si
Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las
[RENOVACION TIPO bases en el apartado 7 de
SMS PARA LA "Obligaciones de los
LICENCIA DE participantes" del anexo
11 SOFTWARE DE LA No Cotiz6 No Cotizé No Cotizo técnico se evalua la
APLICACION AXIOM documentacion solicitada
DEL FABRICANTE cumpliendo con lo solicitado
MAGNET FORENSIC para el proveedor Servicios
] de Implementacion en Redes
{ Convergentes, S.A. de C.V.
" 4
[RENOVACION DE o
12 LICENCIAS DE No Cotizé Ng Cotizd No Cotizé No Cotizé
ANTIVIRUS
KARSPERSKY ] / /
/ofBa nic |
[AIRE COMPRIMIDO No Cotizé p "”7;4 '7[81 e ;[‘(; No Cotizé No Cotizé / (‘/
AEROSOL CON Nota: En el Anexo 1 de las bases en
13 VALVULA DE el apartado 7 de "Obligaciones de los '
APLICACION DE 440 participantes" del anexo técnico se
ML] evalua la documentacion solicitada
\

'd
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cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

[ESPUMA
LIMPIADORA |

No Cotizé

Vo.Bo Teci
Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

No Cotizé No Cotizé

15

[ALCOHOL
ISOPROPILICO 350
MILILITROS]

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico Si

Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes” del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

No Cotizé No Cotizé

16

[KIT DE LIMPIEZA
TOALLAS
ANTIESTATICAS]

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento técnico
1.- En BASES, se identifica el Anexo
Técnico Folio: 0549 donde en el
Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “Toallas
antiestaticas en paquetes de 100
pzas. cada uno”. El proveedor
presenta un Datasheet con la
descripcion del producto donde NO se
menciona que sea una toalla
antiestatica, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en
BASES.

No Cotizé No Cotiz6

17

[PASTA TERMICA 30
GRAMOS]

No Cotizé

/0.Bo Tecnico S

Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

No Cotizé No Cotizé

18

[TOALLA
LIMPIADORA ]

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamenie

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

No Cotizé No Cotizé

19

[TUBO
ORGANIZADOR DE
CABLE TIPO
ESPIRAL 1.5
METROS]

No Cotiz6

20

[CANALETA RIGIDA
PARA PARED]

No Cotizé

21

[CANALETA RIGIDA
PARA PISQO]

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico S

Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV

No Cotizé

No Cotizo

No Cotiz No Cotizé

No Cotizé

A )!6 Cotiz6

' / No Cotizé

No Cotizé

22

[REMOVEDOR DE
ADHESIVO]

No Cotizé

23

[CEPILLO
ANTIESTATICO]

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico Si ra
Cumple lecnicamenie

Nota: En el Anexo 1 de las bases e
el apartado 7 de "Obligaciones de fos
participantes" del anexo técnico
evalla la documentacion solicitdda
cumpliendo con lo solicitado
proveedor TEC Suministros $.A DE
(OAY)

No Cofizé

V

No Cotizé No Cotizé

(LU

&

No Cotizé No Cotizé

FOELE
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Licitacién Publica Local nimero LPL55/2024

No Cotizé e No Cotizé No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
[Bgslgéﬁli)REECUAﬁ}E el apartado 7 de "Obligaciones de los
24 CATEGORIA 6 U/UTP participantes” del anexo técnico se
] evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV
/ T [S
No Cotizé Vo Bo et S No Cotiz6 No Cotizé
Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
[CONECTOR JACK el apartado 7 de "Obligaciones de los
25 HEMBRA participantes” del anexo técnico se
CJ5E88TBU] evalua la documentacién solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV
No Cotiz6 Sl Thcoianags No Cotiz6 No Cotiz6
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
P[:?E%;ES %?}‘;,l%% el apartado 7 de "Obligaciones de los
26 MODULAR RJ45 CAT participantes" del anexo técnico se
6] evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV
No Cotizé Cumple t, e e No Cotizé No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
[DISCO DURO el apartado 7 de "Obligaciones de los
27 EXTERNO 2 TB participantes” del anexo técnico se
PORTATIL USB 3.0] evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV
Vo.Bo Tecnico Si Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente Cumple Té I“m' s No Cotiz6 No Cotiz6
Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se
"Obligaciones de los evalua la documentacion solicitada
28 [MEMORIA USB 3.0 | participantes" del anexo | cumpliendo con lo solicitado para el
DE 64 GB] técnico se evalua la proveedor TEC Suministros S.A DE
documentacion CV
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor INSETI
AUTOMATION
GROUP, S DE RL DE
CVv
Vo.Bo Tecnico Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicament o No Cotizé No Cotizé
Cumple Técnicamente
Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se
"Obligaciones de los evalua la documentacion solicitada
29 [MEMORIA USB DE | participantes” del anexo | cumpliendo con lo solicitado para el "}
128 GB] técnico se evalla la proveedor TEC Suministros S.A DE
documentacion CV
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor INSETI
AUTOMATION
GROUP, S DE RL DE
CcVv
Vo.Bo Tecnico Si Vo.Bo Teécnico Si
Cumple Técnicamente < ) ) - No Cotizé No Cotiz6
Cumple Tecnicamente /
Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en /
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los (
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se -
"Obligaciones de los evalua la documentacion solicitada
30 [CABLE HDMI 10 participantes" del anexo | cumpliendo con lo solicitado para gl
MTS ] técnico se evalla la proveedor TEC Suministros S.A PE /
documentacion CV
solicitada cumpliendo t >
con lo solicitado para el ¥
proveedor INSETI
AUTOMATION
GROUP, S DE RL DE
CVv
0.Bo Tecnico Si
31 [CABLE HDMI 1.8 Cumple Técnicamente 0.Bo Tecni 2 No Cotizé No Cotizé
MTS.] Cumple Técnicgmente
N
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Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se
"Obligaciones de los evalua la documentacion solicitada
participantes” del anexo | cumpliendo con lo solicitado para el
técnico se evalua la proveedor TEC Suministros S.A DE
documentacion CV
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor INSETI
AUTOMATION
GROUP, S DE RL DE
Cv
s h&{h:\mu, = Vo.Bo Técnico Si . .
Cumple Tecnicamente No Cotizé No Cotizé
Cumple Tecnicamente +
Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se
"Obligaciones de los evalua la documentacion solicitada
32 [KITDE TECLADO Y | participantes" del anexo | cumpliendo con lo solicitado para el
MOUSE] técnico se evalia la proveedor TEC Suministros S.A DE
documentacion CV
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor INSETI
| AUTOMATION
| GROUP, S DE RL DE
CVv
i No Cotizé e ““‘C' '{;-‘I R No Cotizé No Cotiz6
| Nota: En el Anexo 1 de las bases en
} [TECLADO PARA el apanado 7 de "Obiigacipngs de los
33 LAPTOP] participantes” del anexo técnico se
evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
Cc.Vv
No Cotiz6 V-0 16DicD S No Cotiz6 No Cotiz6
Cumple lecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de los
34 [DISPLAY 14" HD] participantes” del anexo técnico se
evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Suministros S.A DE
CV
’ Vo.Bo Tecnico Si Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente Cumple Tenicanmante No Cotizé No Cotizé
Nota: En el Anexo 1 de | Nota: En el Anexo 1 de las bases en
las bases en el el apartado 7 de "Obligaciones de los
apartado 7 de participantes" del anexo técnico se
"Obligaciones de los evalla la documentacion solicitada
participantes” del anexo | cumpliendo con lo solicitado para el
95 [DOGKINGSTATION | técnico se evalua la proveedor TEC Suministros S.A DE
documentacion CV B
solicitada cumpliendo 7
con lo solicitado para el r
proveedor INSETI
AUTOMATION
GROUP, S DE RL DE
Cv
No Cotizé No Cotizo o Coti No Cotizé
™
36 [QUEMADOR DE |
DVD EXTERNO] (.
No Cotizé No Cotizo / No Cotizé No Cotizé
37 [SERVIDOR NAS
DISKSTATION]
No Cotizé e No Cotizé No //é‘ \
Cumiple Tecnicamentg
Nota: En el Anexo 1 de las Bases en /
[CARGADOR PARA el apartado 7 de "Obligaci es de los /
38 LAP TOP | participantes" del anexo técnico se ,
evalua la documentacion’ solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el
proveedor TEC Sumin}‘étros S.ADE
CV
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[CINTA DE COLOR 4
PANELES RIBBON
PARA IMPRESORA

SERIES 9]

Vo.Bo Tecnico Si

1ente

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de
los participantes" del anexo técnico
se evalla la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V

Cumple Técnica

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera presentar carta de
distribuidor autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original mencionando el numero de
concurso al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son re
manufacturados, y genéricos. Y el proveedor no lo
presenta en su propuesta.
2.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera manifestar por
escrito y bajo protesta de decir verdad que, si
dentro del periodo de garantia se presenta algun
defecto, ya sea por fallas de calidad o por no
cumplir con las especificaciones originalmente
convenidas, el proveedor queda obligado a
reponer el bien a satisfaccion de la dependencia
solicitante y sin caigo alguno para ésta, en un
plazo no mayor de dos dias habiles a partir de la
notificacion y no lo manifiesta.

[FILM DE IMPRESION
2 PARA IMPRESORA ZXP
SERIES 9]

Vo.Bo Tecnico Si

Cumple Tecnicamente

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de
los participantes" del anexo técnico
se evalla la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V

No Cotizé

Vo.Bo Teécnico No
No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera presentar carta de
distribuidor autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original mencionando el nimero de
concurso al cual participa haciendo mencién que
los productos ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son re
manufacturados, y genéricos. Y el proveedor no lo
presenta en su propuesta.
2.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera manifestar por
escrito y bajo protesta de decir verdad que, si
dentro del periodo de garantia se presenta algun
defecto, ya sea por fallas de calidad o por no
cumplir con las especificaciones originalmente
convenidas, el proveedor queda obligado a
reponer el bien a satisfaccion de la dependencia
solicitante y sin caigo alguno para ésta, en un
plazo no mayor de dos dias habiles a partir de la

nwi no lo manifiesta.
/

[RIBBON LAMINADO
TRANSPARENTE
FRENTE PARA ZXP
SERIES 9]

Vo.Bo Te
Cumple Tecnicamente

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de
los participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo

No Cotizé

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento tecnico
1.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera presentar ca
distribuidor autorizado de fabricante o ma

N\
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solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

vigente en original mencionando el numero de
concurso al cual participa haciendo mencion que
los productos ofertados son 100% originales de las
marcas solicitadas y estos no son re
manufacturados, y genéricos. Y el proveedor no lo
presenta en su propuesta.

2.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera manifestar por
escrito y bajo protesta de decir verdad que, si
dentro del periodo de garantia se presenta algun
defecto, ya sea por fallas de calidad o por no
cumplir con las especificaciones originalmente
convenidas, el proveedor queda obligado a
reponer el bien a satisfaccion de la dependencia
solicitante y sin caigo alguno para ésta, en un
plazo no mayor de dos dias habiles a partir de la
notificaciéon y no lo manifiesta.

[RIBBON LAMINADO

Vo.Bo Te

Cumple Tecnicamente

Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de
los participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V

No Cotizé

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera presentar carta de
distribuidor autorizado de fabricante o mayorista
vigente en original mencionando el niumero de
concurso al cual participa haciendo mencion que

TRANSHARENTE marcas soliiadas y estono son e o @ %8
REVERSO PARA ZXP i Y. es10
SERIES 9] manufacturados, y genéricos. Y el proveedor no lo

presenta en su propuesta.

2.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0507
apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
PARTICIPANTES se hace mencion que el
proveedor participante debera manifestar por
escrito y bajo protesta de decir verdad que, si
dentro del periodo de garantia se presenta algun
defecto, ya sea por fallas de calidad o por no
cumplir con las especificaciones originalmente
convenidas, el proveedor queda obligado a
reponer el bien a satisfaccion de la dependencia
solicitante y sin caigo alguno para ésta, en un
plazo no mayor de dos dias habiles a partir de la
notificaciéon y no lo manifiesta.

Vo.Bo Técnico No

No cumple Técnicamente b4

La DGPT Considera los

No Cotizé ) No Cotizé
siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento
tecnico

1.- En el Anexo técnico con
numero de folio N°0140
adjunto a las bases en el
Apartado 5
REQUERIMIENTO se

[BATERIA PARA RADIO solicita que las baterias

XTS 1500, XTS2500, propuestas deberan de
PR1500 Y MT1500] cumplir con:
« Sellado: ultrasénicc
* Diseno resistente a
impactos: Si
* Proteccién contra
cortocircuitos PCM de doble
proteccion: Si
Y el proveedor no lo
menciona en su propuest
anexo 2 por lo que no d
cumplimiento con lo
solicitado en bases. /
[RENOVACION TIPO
SMS PARA LA \
LICENCIA DE No Cotizé No Cotizé o Cotizé
SOFTWARE DE LA /
APLICACION UFED
RESPONDER]
[RENOVACION TIPO /

SMS PARA LAS No Cotizé No Cotizé No Cotizé

LICENCIAS DE
SOFTWARE DE LA

\
A |
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APLICACION UFED 4
PC]
[RENOVACION TIPO
SMS PARA LA
8 LICENCIA DE No Cotizé No Cotiz6 No Cotiz6
SOFTWARE DONGLE
DE LA APLICACION
DVR EXAMINER]
[RENOVACION TIPO
SMS PARA LA
9 LICENCIA DE No Cotizé No Cotizé No Cotizé
SOFTWARE DE LA
APLICACION AMPED
FIVE PREFESSIONAL ]
[RENOVACION TIPO
SMS DE LICENCIA DE
10 SOFTWARE DE LA No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
APLICACION
MOBILEDIT FORENSIC
PRO]
[RENOVACION TIPO
SMS PARA LA
11 SOUF‘?VEII;I\(F:(?DDEE LA No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
APLICACION AXIOM
DEL FABRICANTE
MAGNET FORENSIC ]
Vo.Bo Tecnico No
Vo.Bo Tecnico Si " No cumple Técnicamente B4
Cumple Técnicamene No Cotizd La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico
Nota: En el Anexo 1 de las bases en 1.-En BASES en el anexo técnico adjunto 0431
[Rﬁggxéaggg E el apartado 7 de "Obligaciones de apartado 7 OBLIGACIONES DE LOS
12 ANTIVIRUS los participantes" del anexo técnico PARTICIPANTES se hace mencion que el
KARSPERSKY ] se evalla la documentacion proveedor participante debera presentar acuerdos
solicitada cumpliendo con lo de Nivel de Servicio SLAs, con matriz de
solicitado para el proveedor Gama escalamiento, teléfonos, correos electrénicos y
Sistemas S.A de C.V horarios de contacto, asi como el proceso para
levantar y dar seguimiento a reportes y el
proveedor no lo presenta.
Vo.Bo Té No Cotizé V ,lu‘\r::v’,uw.J >
Cumple Tecnicamente Cumple Tecnicamente
[AIRE COMPRIMIDO | Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
AEROSOL CON el apartado 7 de "Obligaciones de de "Obligaciones de los participantes" del anexo
13 VALVULA DE los participantes" del anexo técnico técnico se evalla la documentacion solicitada
APLICACION DE 440 | se evalua la documentacién cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
ML] solicitada cumpliendo con lo Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Tecn : No Cotizé 0.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente Cumple Técnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
[ESPUMA LIMPIADORA el apartggo 7 de"'Ob!igaciongs d_e dg "_Obligacione§ de los panicipantes" d_e! anexo
14 ] los participantes" del anexo técnico técnico se evalua la documentacion solicitada
se evalua la documentacion cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
solicitada cumpliendo con lo Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
) Vo.Bo Te No Cotizé Vo Bo Tecnico 5).1
Cumple Técnicamente Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
el apartado 7 de "Obligaciones de de "Obligaciones de los participantes" del anexo
los participantes" del anexo técnico técnico se evalua la mentacion solicitada
[ALCOHOL se evalla la documentacion cumpliendo con |e“solicitado para el proveedor
15 ISOPROPILICO 350 solicitada cumpliendo con lo Servicios Inf iCos Avanzados S.A. de C.V.
MILILITROS] solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
s
/]
: :\“”‘L:CT_»' S No Cotizé / / No Cotizo
Nota: En el Anexo 1 de las bases en B
el apartado 7 de "Obligaciones de
los participantes" del anexo técnico
[KIT DE LIMPIEZA se evalua la documentacion
16 TOALLAS solicitada cumpliendo con lo
ANTIESTATICAS] solicitado para el proveedor Gama \
Sistemas S.A de C.V B\
\
Vi
17 [PASTA TERMICA 30 No Cotizé /No Cotizé No Cotizé
GRAMOS]
Vo.Bo Tecnico Si v
Cumple Técnicamente No Cotizé No Cotiz6
1 LTQALLA LIMPIADORAY Nota: En el Anexo 1 de las bases en
el apartado 7 de "Obligaciones de

)
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los participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion
solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Tecnic
Cumple Técnicamente Vo.Bo Técnico Si
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Cumple Técnicamente
[TUBO ORGANIZADOR | el apartado 7 de "Obligaciones de No Cotizé Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
19 DE CABLE TIPO los participantes" del anexo técnico de "Obligaciones de los participantes" del anexo
ESPIRAL 1.5 METROS] | se evalta la documentacion técnico se evalua la documentacion solicitada
solicitada cumpliendo con lo cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
solicitado para el proveedor Gama Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Tecnico Si |
Cumple Tecnicamente |
[CANALETA RIGIDA No Cotizé No Cotizé Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 |
20 PARA PARED] de "Obligaciones de los participantes" del anexo |
técnico se evalua la documentacion solicitada 1
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor ‘
Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V. |
[CANALETA RIGIDA No Cotizé No Cotizé No Cotizé ‘
21 PARA PISO]
Vo.Bo Técnico Si
Cumple Tecnicamente
[REMOVEDOR DE No Cotizé No Cotizé Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
22 ADHESIVO] de "Obligaciones de los participantes" del anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
23 [CEPILLO No Cotizé No Cotizé No Cotizé
ANTIESTATICO]
Vo.Bo Tecnica S
Cumple Técnicamente Vo.Bo Tecnico Si
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Cumple Tecnicamente
[BOBINA DE CABLE DE | el apartado 7 de "Obligaciones de No Cotizé Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
24 COBRE UTP los participantes” del anexo técnico de "Obligaciones de los participantes" del anexo
CATEGORIA 6 U/UTP ] | se evala la documentacion técnico se evalta la documentacion solicitada
solicitada cumpliendo con lo cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
solicitado para el proveedor Gama Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
Sistemas S.A de C.V
Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente
[CONECTOR JACK No Cotizé No Cotizé Not"a: Ep el Anexo 1 de las pa;es en ?I apartado 7
25 HEMBRA CJ5E88TBU] dg lelgaCIongs de los participantes qe! anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
Vo0.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente
[BOTE CON 100 PIEZAS ’ ’ Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
26 DE PLUG MODULAR No Gz Ne Gatizd de "Obligaciones de los participantes" del anexo
RJ45 CAT 6 ] técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente b4
Vo.Bo Técnico Si La DGPT Considera los siguientes puntos mas
Cumple Técnicamente B e de Inumplinieniodeeriee.
Nota: En el Anexo 1 de las bases en =N an 81anexo lecnico acjunto
[DISCODURO | el apartado 7 de "Obligaciones de N i SRR Do G G b e
27 EXTERNO 2 TB los participantes" del anexo técnico PARTICIPANT =) e hace mencion que el
PORTATIL USB 3.0] | se evalta la documentacion 1l ar;te det;g(;a preselr;tabr carta de
solcada cumpliendo con o oo v oty
;?2:2 :igg ga;adeel greveedor S cual participa" (Aplica para la partida 1,
: ’ , partida 8 y partida 11) y el proveedor
carta de mayorista por lo que no da
/ cumplimiento a lo solicitado en bases.
Vo.Bo Tecnico Si ™
Cumple Tecnicamente (g / Vo.Bo Tecnico Si
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Cumple Técnicamente
- [MEMORIA USB 3.0 DE el apart_a@o 7 de""Obligacione's dg No Cotizé / Not"a: E_n el Anexo 1delas pa;es en :al apartado 7
64 GB] los pamgpantes del anexo técnico (- dg lelgaC|ongs de los partucupaﬂ'tes qe! anexo V‘
se evalla la documentacion técnico se evalua la documentacion solicitada /
solicitada cumpliendo con lo cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
solicitado para el proveedor Gama Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V. //
Sistemas S.A de C.V /i
Vo.Bo Técnico Si / [
Cumple Técnicamente Vo.Bo Tecnico Si /
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Cumple Técnicamente /! :
55 [MEMORIA USB DE 128 el apartg@o 7 de':'Oingaciongs d‘e No Cbtizé Not"a: Ep el Anexo 1 delas pa_ses en 'elzl apartado/7
GB] los pam'cxpantes del anexo técnico dg lelgacnongs de los paﬂlClpantes dgl anex
se evalla la documentacion / técnico se evalua la documentacion solicitada
solicitada cumpliendo con lo / cumpliendo con lo solicitado para el proveedor, /
solicitado para el proveedor Gama Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V|
Sistemas S.Ade C.V !
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

ll.- CUADRO ECONOMICO.

Vo.Bo Tecnico No
No cumple Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los siguientes
puntos mas relevantes de
incumplimiento técnico
Vo.Bo Técnico Si
1.-En BASES en el anexo técnico Cumple Técnicamente
adjunto 0507 apartado 7 No Cotizé Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
30 [CABLE HDMI 10 MTS.] | OBLIGACIONES DE LOS de "Obligaciones de los participantes" del anexo
PARTICIPANTES se hace mencion técnico se evalua la documentacion solicitada
que el proveedor participante cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
debera presentar carta de Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
distribuidor autorizado emitida por el
mayorista, vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa” y el
proveedor no lo presenta.
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente 4 o Técnic
La DGPT Considera los siguientes No Cotizé . Vo H”v '_c' R
. Cumple Tecnicamente
puntos mas relevantes de
incumplimiento técnico
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
1.-En BASES en el anexo técnico de "Obligaciones de los participantes" del anexo
adjunto 0507 apartado 7 técnico se evalua la documentacion solicitada
31 [CABLE HDMI 1.8 MTS.] | OBLIGACIONES DE LOS cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
PARTICIPANTES se hace mencion Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
que el proveedor participante
debera presentar carta de
distribuidor autorizado emitida por el
mayorista, vigente en original y
mencionando el nimero de
concurso al cual participa" y el
proveedor no lo presenta.
Vo.Bo Tecnico Si No Cotizé i Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente Cumple Tecnicamente
Nota: En el Anexo 1 de las bases en Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
3 [KIT DE TECLADO Y el apa@aqo 7 de""Obligaciongs dle dg "leigaciongs de los participaptes" d_e! anexo
MOUSE] los participantes" del anexo técnico tecnlcp se evalua la dpgumentacnén solicitada
se evalla la documentacion cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
solicitada cumpliendo con lo Servicios Informaticos Avanzados S.A. de C.V.
solicitado para el proveedor Gama
Sistemas S.A de C.V
33 [TECLADO PARA No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
LAPTOP]
24 [DISPLAY 14" HD] No Cotizé No Cotizé No Cotizé
).Bo Tecnico Si
Cumple Tecnicamente
: " Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
35 [DOCKING STATION ] N Catlas No Cotizo de "Obligaciones de los participantes” del anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con | licitado para el proveedor
Servicios |nfo;ma};,i?§s Avanzados S.A. de C.V.
36 [QUEMADOR DE DVD No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
EXTERNOQ]
37 [SERVIDOR NAS No Cotizé No Cotizé / / No Cotizé
DISKSTATION]
[CARGADOR PARA LAP No Cotizé No Cotizé No Cotiz6
e TOP]

5 CINTA DE COLOR 4

010- [001| 600 | Pieza(s) | [ :25%5?,55%%’1 $3,576.50 $21,459.00 $0.00 (NO COTIZA) | $4,205.00 | $25230.00
i SERIES 9 /
12- FILM DE IMPRESION / /
010- | 002 | 12.00 | Pieza(s) | PARA IMPRESORA ZXP |  $2,292.00 $27,504.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $2.240.00 | $26,880/00
2024 SERIES 9

5 RIBBON LAMINADO

010- | 003 | 10.00 | Pieza(s) FL'EQ’;EPFQRR%AN;EP $1,772.00 $17,720.00 $0.00 (NO COTIZA) | $1,750.00
2024 SERIES 9

. RIBBON LAMINADO

. TRANSPARENTE
010- 1004 | 10.00 | Pieza(s) | peyerso paRAZXP | 167200 $16,120.00 $0.00 (NO COTIZA) | $1,750.00
SERIES 9

42-

009- | 005 | 100.00 | Pieza(s) BATER)'(’.\rg '??(?ORAD'O $0.00 (NOCOTIZA) | $3,650.00 | $365,000.00 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 ) /

N ("3
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

42-
. LICENCIA DE
01 1006 | 100 | Pieza(s e $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
42- LICENCIA DE
011- | 007 | 1.00 | Pieza(s) Sl $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
o sl moe Pieza(s) LICENCIA DE $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) | $0.00 NO COTIZA
2024 : SOFTWARE : : ' ( )
42- LICENCIA DE
011- |009| 1.00 | Pieza(s) el $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
4e- LICENCIA DE
011- | 010 | 1.00 | Pieza(s) SO D $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
Acs LICENCIA DE
o1 |011| 100 | Pieza(s gl $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
A2e LlCéNClA DE
012- | 012 | 450.00 | Pieza(s) b $402.50 $181,125.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $29500 | $132,750.00
2024
“ AIRE COMPRIMIDO
3 A AEROSOL CON
002- | 013 | 300.00 | Pieza(s) i $137.50 $41,250.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $13500 | $40,500.00
2024 APLICACION DE 440 ML
44-
002- | 014 | 100.00 | Pieza(s) | ESPUMA LIMPIADORA $90.00 $9,000.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $90.00 $9,000.00
2024
44- ALCOHOL
002- | 015 | 200.00 | Pieza(s) | ISOPROPILICO 350 $47.50 $9,500.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $45.00 $9,000.00
2024 MILILITROS
44- KIT DE LIMPIEZA
002- | 016 | 200.00 | Equipo(s) TOALLAS $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $85.00 $17,000.00
2024 ANTIESTATICAS
44-
002- | 017 | 150.00 | Pieza(s) | ASTQJES&CA 30 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
44- :
002- | 018 | 150.00 | Pieza(s) | TOALLA LIMPIADORA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $98.00 $14,700.00
2024
44- TUBO ORGANIZADOR
002- | 019 | 200.00 | Pieza(s) DE CABLE TIPO $69.50 $13,900.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $65.00 $13,000.00
2024 ESPIRAL 1.5 METROS
44-
002- | 020 | 200.00 | Metrofs) CA;,“:",;/E\LAA';'EGD'DA $132.00 $26,400.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44- CANALETA RIGIDA
002- | 021 | 200.00 | Metro(s) i $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
a4 REMOVEDOR DE
002- | 022| 1.00 | Galon(es) $1,613.50 $1,613.50 $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
ADHESIVO
2024 7
44- CEPILLO /((
002 023 | 300 | Plezals - e $0.00 (NO COTIZA) $0.00 / %TIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
44- BOBINA DE CABLE DE L
002- |024| 500 | Pieza(s) COBRE UTP $4,228 50 $21,142.50 $0- (NOCOTIZA) | $1,31000 | $6,550.00
2024 CATEGORIA 6 U/UTP
44-
. CONECTOR JACK /
002- 1025 | 50.00 | Pieza(s) | pyEn CIaEBaTEU $110.50 $5,525.00 Y 0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
44- BOTE CON 100 PIEZAS 4
002- | 026 | 500 | Pieza(s) | DE PLUG MODULAR $405.50 $2,027.50 $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024 RJ45 CAT 6
44- DISCO DURO
003- | 027 | 10.00 | Pieza(s) EXTERNO 2 T8 $2,269.00 $22.660.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $3975.00 | $39,750.00
2024 PORTATIL USB 3.0
- MEMORIA USB 3.0 DE /
003- | 028 | 200.00 | Pieza(s) : $7000 | //$14,000.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $65.00
2024 i / /
44 i
003- | 029 | 300.00 | Pieza(s) | MEMORIAUSBDE28 | 515450/ | $37.350.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $11500 | $44500/00 /
2024 / ,
44- U g i
003- | 030 | 20.00 | Pieza(s) | CABLE HDMI 10 MTS. $435.50 $8,710.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $395.00 $7,9 OAOS\(
2024
LY y
'\/-/
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44-
003- | 031 | 40.00 | Pieza(s) | CABLE HDMI 1.8 MTS. $52.50 $2,100.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $48.00 $1,920.00
2024
e KIT DE TECLADO Y
003- | 032 | 70.00 | Pieza(s) o $450.00 $31,500.00 $0.00 (NOCOTIZA) | $38800 | $27,160.00
2024
ot TECLADO PARA
003- |033| 5.00 | Pieza(s) B $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
003- | 034| 500 | Pieza(s) DISPLAY 14" HD $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
003- | 035 | 12.00 | Pieza(s) | DOCKING STATION $2,733.50 $32,802.00 $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
ad QUEMADOR DE DVD
003- | 036 | 10.00 | Pieza(s) s gkl $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NO COTIZA)
2024
sl SERVIDOR NAS
003- |037| 1.00 | Equipofs) Sk aihe $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
44- CARGADOR PARA LAP
003- | 038 | 10.00 | Pieza(s) e $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NOCOTIZA) |  $0.00 | (NOCOTIZA)
2024
SUBTOTAL: | $543,438.50 | SUBTOTAL: | $365000.00 | SUBTOTAL: | $453,840.00
LV.A.: $86,950.16 LV.A.: $58,400.00 LV.A.: $72,614.40
TOTAL: $630,388.66 TOTAL: | $423,400.00 | TOTAL: | $526,454.40

12- | o CINTA DE COLOR 4

010- |001| 6.00 | Pieza(s) | PANELES RIBBON PARA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 IMPRESORA SERIES 9

12-

‘ FILM DE IMPRESION PARA

010- 002 | 12,00 | Pieza(s) | upRECoRA 7xP SERIES o $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
12- RIBBON LAMINADO

010- [003 | 10.00 | Pieza(s) | TRANSPARENTE FRENTE $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 PARA ZXP SERIES 9

12- RIBBON LAMINADO

010- |004 | 10.00 | Pieza(s) | TRANSPARENTE REVERSO $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 PARA ZXP SERIES 9 )

42-

009- |005(100.00 | Pieza(s) | BATERIAPARARADIOXTS $0.00 (NO COTI /J/$1 990.00 | $199,000.00
2024

42-

011- [006| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIADE SOFTWARE | $161,626.72 $161/626/72 $0.00 | (NO COTIZA)
2024 :

2 X s

011- |007| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIADE SOFTWARE | $149,792.32 49,792.32 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

42- 7

011- [008| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIADE SOFTWARE |  $194.202.74 / $194,202.71 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

42-

011- [009| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIADE SOFTWARE |  $141,01542 $141,015.92 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

42- ,

011- |010| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE $7//962.69 $71,962.69 $0.00 | (NO COTIZA)
2024

42-
011- |011| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE | / $227.444.71 $227,444.71 $0.00 | (NO cof
2024 /|
42- | </

012- | 012 | 450.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE ANTIVIRUS $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO coTi
2024 ;
44- AIRE COMPRIMIDO !,,féA
002- | 013 |300.00 | Pieza(s) | AEROSOL CON VALVULA DE $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTI
2024 APLICACION DE 440/ML /

// \\ /
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44-
002- |014|100.00| Pieza(s) | ESPUMA LIMPIADORA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
002- | 015 |200.00 | Piezas) | A-COHOL ISOPROPILICO $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
goz. 350 MILILITROS
44-
002- | 016 200.00 | Equipos) | T OF CMPIEZA TOALLAS $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
002- | 017 [ 150.00| Pieza(s) PASTSJES(")";CA a0 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
002- |018|150.00| Piezas) |  TOALLA LIMPIADORA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44- TUBO ORGANIZADOR DE
002- |019|200.00| Pieza(s) | CABLE TIPO ESPIRAL 1.5 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 METROS
44-
002- | 020 [ 200.00 | Metro(s) | CANALETA RIGIDA PARA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
S5 PARED |
44- |
002- | 021 [200.00| Metro(s) CANALE”F‘,E'S'DA PARA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA) |
2024
002- |022| 1.00 | Galon(es)| REMOVEDOR DE ADHESIVO $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
002- |023| 3.00 | Pieza(s) | CEPILLO ANTIESTATICO $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA) ‘
2024
44- BOBINA DE CABLE DE ‘
002- |024| 5.00 | Pieza(s) | COBRE UTP CATEGORIA 6 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 UIUTP |
44-
002- | 025 | 50.00 | Pieza(s) CONECL??;&?ESEMBRA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA) &p
2024
44-
. BOTE CON 100 PIEZAS DE
002- 1026 | 5.00 | Pieza(s) | o GCMODULAR Rud5 CAT 6 $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
44-
. DISCO DURO EXTERNO 2 TB
003|027 1000 | Pieza(s) e ERO $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
44-
003- | 028 200.00 | Pieza(s) | MEMORIA USB 3.0 DE 64 GB $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
003- |029 | 300.00 | Pieza(s) | MEMORIA USB DE 128 GB $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
003- |030| 20.00 | Piezas) CABLE HDMI 10 MTS. $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024
44-
003- |031| 40.00 | Pieza(s) |  CABLE HDMI 1.8 MTS. $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 .
44- 7
003- |032| 70.00 | Pieza(s) | KIT DE TECLADO Y MOUSE $0.00 (NO COTIZA) $yx5 (NO COTIZA)
2024
44- /
003- |033| 5.00 | Pieza(s) | TECLADO PARA LAPTOP $0.00 (NO COTJZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 P
44- :
003- |034| 500 | Pieza(s) DISPLAY 14" HD $0.00 (NG COT)ZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 .
44-
003- |035| 12.00 | Pieza(s) DOCKING STATION $0.00 (NQ'COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA) ”
2024 /!
44- QUEMADOR DE DVD
003- | 036 10.00 | Pieza(s) $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTI
EXTERNO
2024 / |
44- |
003- |037| 1.00 | Equipo(s) sglg\ég)&%ms $0.00 / (NO COTIZA) $0.00 | (NO CO/I/ |
2024 .
44- v é‘
003- |038| 10.00 | Pieza(s) | CARGADOR PARA LAP TOP $0.00 (NO COTIZA) $0.00 | (NO COTIZA)
2024 :
S%TOTAL: $946,045.07 | SUBTOTAL: | $199,000.00
/// \ n
/ h N/
v v \ .(
b X 7
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$151,367.

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

21 LV.A.: $31,840.00

$1,097,412.28

TOTAL: $230,840.00

CINTA DE COLOR 4 PANELES
010- |001| 6.00 | Pieza(s) | RIBBON PARA IMPRESORA | $3.876.45 | $23.258.70 $0.00 (NO COTIZA)
2024 SERIES 9
12-
. FILM DE IMPRESION PARA
010- 1002 | 1200 | Piezals) | [upRESORA 7XP SERIEG§ | 19745 | $23609.40 $0.00 (NO COTIZA)
12- RIBBON LAMINADO
010- [003| 10.00 | Pieza(s) | TRANSPARENTE FRENTE PARA | $1798.02 | $17,980.20 $0.00 (NO COTIZA)
2024 ZXP SERIES 9
12- RIBBON LAMINADO
010- |004 | 10.00 | Pieza(s) | TRANSPARENTE REVERSO | $1.778.24 | $17.782.40 $0.00 (NO COTIZA)
2024 PARA ZXP SERIES 9
42-
009- | 005 100.00 | Pieza(s) | BATERIA PARA RADIO XTS 1500|  $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- [006| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- [007| 1.00 | Piezats) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- [008| 1.00 | Piezas) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- [009| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- [010| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
011- |011| 1.00 | Pieza(s) | LICENCIA DE SOFTWARE $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
42-
012- | 012 [450.00 | Pieza(s) |  LICENCIA DE ANTIVIRUS $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024
44- AIRE COMPRIMIDO AEROSOL
002- {013 |300.00 | Pieza(s) | CON VALVULA DE APLICACION | $159.86 | $47,958.00 $0.00 (NO COTIZA)
2024 DE 440 ML
44-
002- | 014 |100.00| Pieza(s) ESPUMA LIMPIADORA $103.44 | $10,344.00 $0.0 (NO COTIZA)
2024 _
44-
002- | 015|200.00 | Pieza(s) | ALCOHOLISOPROPILICO 350 | g o, $10,774.00 |/ $0:0 (NO COTIZA)
o MILILITROS d
44- .
: KIT DE LIMPIEZA TOALLAS /
002- | 016 | 200.00 | Equipo(s) il el $96.32 $19,2eyo/ $0.00 (NO COTIZA)
2024 /
44- :
002- | 017 [ 150.00 | Pieza(s) | PASTA TERMICA 30 GRAMOS | $612.21 | $91,831/40 $0.00 (NO COTIZA)
2024
44-
002- | 018 | 150.00 | Pieza(s) TOALLA LIMPIADORA $111.57 | $16,735.50 $0.00 (NO COTIZA) /
2024
44- TUBO ORGANIZADOR DE
002- | 019 [200.00 | Pieza(s) | CABLE TIPO ESPIRAL 1.5 $78.46 | $15,602.00 $0.00 (NO COTI
2024 METROS
44-
002- | 020 |200.00 | Metro(s) | CANALETA RIGIDA PARA $0.00° | (NO COTIZA) $0.00 (NO COT/
PARED y

2024 / [ I
44- / 22/
002- | 021 |200.00 | Metro(s) | CANALETA RIGIDA PARA PISO $0.00 | (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
2024 ;
44-
002- 022 1.00 |Galon(es)| REMOVEDOR DE ADHESIVO | $1,65112 | $1651.12 $0.00 (NO COTIZA
2024 7 :

| |
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44-
002-
2024

023

3.00

Pieza(s)

CEPILLO ANTIESTATICO

$0.00

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

(NO COTIZA)

$0.00 (NO COTIZA)

44-
002-
2024

024

5.00

Pieza(s)

BOBINA DE CABLE DE COBRE
UTP CATEGORIA 6 U/UTP

$1,563.44

$7,817.20

$0.00 (NO COTIZA)

44-
002-
2024

025

50.00

Pieza(s)

CONECTOR JACK HEMBRA
CJ5E88TBU

$49.34

$2,467.00

$0.00 (NO COTIZA)

44-
002-
2024

026

5.00

Pieza(s)

BOTE CON 100 PIEZAS DE
PLUG MODULAR RJ45 CAT 6

$449.36

$2,246.80

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

027

10.00

Pieza(s)

DISCO DURO EXTERNO 2 TB
PORTATIL USB 3.0

$2,876.87

$28,768.70

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

028

200.00

Pieza(s)

MEMORIA USB 3.0 DE 64 GB

$78.77

$15,754.00

$66.36 $13,272.00

44-
003-
2024

029

300.00

Pieza(s)

MEMORIA USB DE 128 GB

$136.56

$40,968.00

$117.81 $35,343.00

44-
003-
2024

030

20.00

Pieza(s)

CABLE HDMI 10 MTS.

$472.21

$9,444.20

$1,075.00 $21,500.00

44-
003-
2024

031

40.00

Pieza(s)

CABLE HDMI 1.8 MTS.

$54.32

$2,172.80

j

$180.00 $7,200.00

44-
003-
2024

032

70.00

Pieza(s)

KIT DE TECLADO Y MOUSE

$465.57

$32,589.90

$404.76 $28,333.20

44-
003-
2024

033

5.00

Pieza(s)

TECLADO PARA LAPTOP

$7,598.23

$37,991.15

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

034

5.00

Pieza(s)

DISPLAY 14" HD

$3,879.21

$19,396.05

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

035

12.00

Pieza(s)

DOCKING STATION

$5,367.12

$64,405.44

$1,762.50 $21,150.00

44-
003-
2024

036

10.00

Pieza(s)

QUEMADOR DE DVD EXTERNO

$0.00

(NO COTIZA)

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

037

1.00

Equipo(s)

SERVIDOR NAS DISKSTATION

$0.00

(NO COTIZA)

$0.00 (NO COTIZA)

44-
003-
2024

038

10.00

Pieza(s)

CARGADOR PARA LAP TOP

$1,543.21

$15,432.10

$0.00 (NO COTIZA)

El presente cuadro econdmico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa

SUBTOTAL:

$576,334.16

SUBTB;AfT///%126J9810
/]

LLV.A.:

$92,213.47

LV.A.: $20,287.71

TOTAL:

$668,547.6{§/

$147,085.91

e~
\ ‘/)xfﬁkL:

n su caracter de Coordinador

de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con

base en la revision y analisis de las propuestas econdémicas presentadas por
En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69

previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y economicos para determi
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuepdo con los siguientes:

CONSIDERANDOS del

RESOLUTIV

; presente documento, correspo
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones/de la Administracién Publica Centraliza

que convenga a los mejores intereses del Estado.

~ 22 del mes de abril

C

ientes al

procedim

s participantes.

| “REGLAMENTO”, y los lineamieftos

rla

iento identificado
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

SEGUNDO.- Con base en los aspectos técnicos y economicos, expuestos en el apartado de CONSIDERANDOS
del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la “LICITACION”, los integrantes
del Comite de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco;
resuelven DECLARAR DESIERTA LA PARTIDA 35, del presente procedimiento de licitacién, de conformidad con
lo dispuesto en el numeral 17 inciso d) de las Bases, asi como con el articulo 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez
que la propuesta mas economica que cumple técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de
precios que arrojo la investigacion de mercado.

TERCERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econdémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 1, 2, 3, 4, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 24, 28,29 y
32, del presente procedimiento de licitacion a GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $468,953.20
(cuatrocientos sesenta y ocho mil novecientos cincuenta y tres pesos 20/100 moneda nacional), |.V.A.
incluido; distribuidos como a continuacién se senala:

PARTIDA | ~ DEPENDENCIA G e e T B
1.2.3y4 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO. $101,047.60
5 INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENSES, DR. JESUS MARIO $153.990.00
RIVAS SOUZA 990.
13,14, 15,
123 12% 12% CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE JALISCO $213,915.60
y 32

Lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion |l de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente
y oferta el precio mas bajo por lo que su propuesta econémica resulta conveniente a los intereses del Estado
conforme lo establece el articulo 24, fraccion VII, de la “LEY”, asi mismo por lo que respecta a la partida 14,
conforme a los criterios de preferencia, el participante acepto la retencion de su aportacion del cinco al millar del

monto total ofertado antes de I.V.A., atendiendo a lo sefialado en el articulo 49 apartado 2 fraccion | y 68 apartado
1 de la“LEY”.

Por cuanto hace a la partida 27, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como adjudicado, en virtud de que su propuesta
economica es superior a la presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una opcién que

convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccion VII
de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 30 y 31, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar su propuesta, de conformidad con el articulo 59, y
69, apartado 1 y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solieitatios por la
convocante, conforme a las consideraciones vertidas andlisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo
Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnolégica de la Coordinagion General de
Innovacién Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccién Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

B

CUARTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econdémico, expdestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la

“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administraciop’Publica Centralizada del Poder:

Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar la partida 5 (INSTITUYO JALISCIENSE DE CIENCI
FORENSES, DR. JESUS MARIO RIVAS SOUZA), del presente procedlmle (0] de licitacion a RSS DIGITAL,

QUINTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico ¥ econdémico, expuestos en el apaffado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondie tes al procedimiento identificade como |
“LICITACION” los mtegrantes de| Comité de Adqmsmnones de Administraciéon Publica Centralizada del Poder

\,
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téecnicamente y oferta el precio mas bajo por lo que su propuesta econdmica resulta conveniente a los intereses
del Estado conforme lo establece el articulo 24, fraccion VIl, de la “LEY”.

SEXTO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION?”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 17, 25, 27, 33, 34 y 38 (CENTRO DE
CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE JALISCO), del presente procedimiento de licitacion a TEC
SUMINISTROS, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $227,228.34 (doscientos veintisiete mil doscientos
veintiocho pesos 34/100 moneda nacional), [.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el articulo 67,
apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta el precio mas bajo por lo que su
propuesta econémica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24, fraccion
VI, de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 13, 14, 15, 18, 19, 22, 24, 26, 28, 29, 30, 31 y 32, este Comité de Adquisiciones de
la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta como
adjudicado, en virtud de que su propuesta econodmica es superior a la presentada por el participante adjudicado y
por lo tanto no representa una opcién que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto
por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 1, 2, 3, 4, y 16, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus propuestas, de conformidad con
el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados
por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas andlisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela
Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de
Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccién Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

Por cuanto hace a la partida 35, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con

resolutivo SEGUNDO del presente instrumento, asi como 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que fue declarada M

DESIERTA de conformidad con el resolutivo SEGUNDO, en virtud de que la propuesta mas econémica que cumple
técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de precios que arrojé la investigacion de mercado.

SEPTIMO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econdmico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica C tralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar la partida 22, 26, 30 y 31 (ZE;;I’&(O DE/CONCILIACION

LABORAL DEL ESTADO DE JALISCO), del presente procedimiento de licitacion a S INFORMATICOS
AVANZADOS, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $16,763.16 (dieciséis mil setecientos’sesenta y tres pesos
16/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con el artlcwf) 67 /apartado 1, fraccion Il de
la“LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta el precio mas bajo por lo qgé su‘pfopuesta econémica resulta
conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo 24, fracciop' VI, de la “LEY”.

Por cuanto hace a las partidas 13, 15, 19, 24, 25, 28, 29 y 32, este Comité de Adquisiciones de la Administracion
Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina gde no resulta como adjudicado, en
virtud de que su propuesta econémica es superior a la presentada por el participante adjudicado y por lo tanto no
representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado/atendlendo a lo dispuesto por el articulo
24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 14, este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder,
Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta co adjudicado, atendiendo a la estratificacion
manifestada en el presente procedimiento, el participante adjudiczéo acepto la retencion de su aportacion del ci

al millar del monto total ofertado antes de I.V.A., y SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V,,
acepto la retencion de su aportacion del cinco al millar del mgnto total ofertado antes de I.V.A., por lo t
representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por los @rtj
24, apartado 1, fraccién VI, 49 apartado 2 fraccion |, 68 de Ia/“LEY”.

L

por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gab 'ela
Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de
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Innovacion Gubernamental de la :Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de
CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente resolucion.

Por cuanto hace a la partida 20, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo PRIMERO del presente instrumento, asi como con el articulo 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que
su propuesta econémica es superior en mas de un 10% respecto de la media que arrojo el estudio de mercado,
por lo que no representa una opcion que convenga a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto
por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

Por cuanto hace a la partida 35, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con
resolutivo SEGUNDO del presente instrumento, asi como 71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que fue declarada
DESIERTA de conformidad con el resolutivo SEGUNDO, en virtud de que la propuesta mas econémica que cumple
técnicamente es inferior en mas de un 40% respecto de la media de precios que arrojé la investigacion de mercado.

OCTAVO.- Por cuanto hace al participante INSETI AUTOMATION GROUP, S. DE R.L. DE C.V., este Comité de
Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que
no resulta como adjudicado en sus partidas 28, 29, 30, 31 y 32, en virtud de que su propuesta econémica es
superior a las presentadas por los participantes adjudicados y por lo tanto no representa una opcion que convenga
a los mejores intereses del Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIl de la
“LEYH.

!
Por cuanto hace a la partida 35, este comité este Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica ‘
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina que no resulta adjudicado, de conformidad con |
resolutivo SEGUNDO del presente instrumento, asi como 71 apartado 1 de la “LEY”, toda vez que, si bien su

propuesta econémica es la mas baja y cumple técnicamente, la misma es inferior en mas de un 40% respecto de

la media de precios que arrojé la investigacién de mercado.

NOVENO.- Por cuanto hace al participante UNIVERSAL EN COMUNICACION, S.A. DE C.V., este Comité de /\lQ
Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina Ch/
desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no ‘
cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las consideraciones vertidas

analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de
Planeacion Tecnologica de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del

Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccién Il, ANALISIS TECNICO, de la presente
resolucion.

DECIMO.- En virtud de los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondiente al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven DECLARAR DESIERTAS LAS PARTIDAS 21, 23, 36 y 37, de
conformidad con lo dispuesto en los numerales 14 inciso a) y 17 inciso d) de las Bases, asi€omo con el articulo
71, apartado 1 de la “LEY”, toda vez que no se presentaron propuestas por parte de los-participantes.

DECIMO PRIMERO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”/ el contrato debera celebrarse

dentro de los 10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la ‘oficinas del Organismo Publico
Descentralizado correspondiente.

Asi mismo, en caso de resultar aplicable de conformidad a lo establecido gh el numeral 21 de las Bases, el/
proveedor adjudicado debera presentar dentro de los 15 dias habiles posterigres a la firma del contrato la garanti
de Cumplimiento del contrato, en el formato que determine los lineamientosAel Organismo Publico Descentraﬁ
correspondiente.

/
DECIMO SEGUNDO.- Notifiquese a los participantes del presepte procedimiento de licitacion | sente [
resolucion de adjudicacion. /

DECIMO TERCERO.- De existir inconformidad con la presente/resolucion, los participantes podran interponer |
instancia prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado’ 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2,
101, apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”./
| /
Firman la presente resolucion por duplicado los '/tegrantes del Comité de Adquisiciones de (la |
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto ( |
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la mismi‘,g en la sesion celebrada en

W
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Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

Guadalajara, Jalisco, el dia 22 de abril del afio 2024. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacién, y los

invitados permanentes con derecho a voz. Notifiquese.

T T~

LR C —

David Mendoza Martinez
Suplente del Presidente del Comité de
Adquisiciones de la Administracién Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco

Administracién Publica
Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco

Adquisiciones de
Centralizada

Lic. Zianya[GuadaIupe Gutiérrez Lara
Vocal Suplente de la Consejeria Juridica

b N.\IY_Z,

Lic. S{Nia Jaqueline Martin del Campo
Partida
Vocal Suplente del Consejo Mexicano de
Comercio Exterior de Occidente

Lic. Bryam Dav1d Sanchez Porras
Invitado Permanente del Organo Interno de
Control de la Secretaria de Administracion

Armando Mora Fonseca
Vocal Suplente de la Camara Nacional De
Comercio, Servicjos y Turismo de Guadalajara

OC
Lic. Claudia Merc

|
i uzman
riade La
Hacienda Publi¢a

Vocal Suplente de |

Lic. Caﬂo’s Alfredo Ramirez Luquin
Vocal Suplente de la Secrefaria de
Desarrollo Econémico

Lic. Jorge Dmaél \Lopez
Invitado Permanente Ia ontr oria del
Estado de Jalis

S—

' '_ﬂ_f,j:;:\;;;f’ /’ .m,;(» - ,/,':_

Saenz
o ejo Nacional

Ing. Omar Pa
Vocal Suplente del

(,-( Oscar René Monroy Ayala
Vocal Suplente de la Secretaria de
Agricultura y Desarrollo Rural

%\31“',’3
Jalisco

Agropecuari
//// /// // /"'/
) /é g //,/ZV%Y
- L

del Consejo de
ustriales de Jalisco
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Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccién del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nimero LPL55/2024 con
concurrencia del Comité, denominada “EQUIPO TECNOLOGICO PARA OPDS”.
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